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L.Dz. SPZZOZ/341/2016                  
                                                       Przysucha, dnia 22.11.2016 r.
Wszyscy uczestnicy postępowania

07/ZP/2016

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze działając w oparciu o art. 38 ust.   1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia treść SIWZ dotyczącą przetargu nieograniczonego na: Dostawę produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych do Działu Farmacji w  SP ZZOZ w Przysusze - 07/ZP/2016
PYTANIA DO UMOWY dot leków.

1. Do § 2 ust 6 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie w całości ust 6 mówiącego o całkowitym wstrzymaniu dostaw w przypadku opóźnienia w zapłacie należności przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:Zamawiający wyjaśnia, że § 3 ust 6 a nie § 2 umowy omawia problem opóźnienia w zapłacie należności przez Zamawiającego i wstrzymania dostaw. Z ust 6 § 3 projektu umowy wynika, że opóźnienie w zapłacie należności przez Zamawiającego nie upoważnia Wykonawcy do wstrzymania dostaw a więc nie ma tu mowy o całkowitym wstrzymaniu dostaw w w/w sytuacji.
2. Do § 6 ust 8 projektu umowy. Prosimy o wydłużenie okresu z 3 dni do 7 dni. Biorąc pod uwagę czas potrzebny na rozpatrzenie reklamacji, przygotowanie nowego towaru, nadania transportu, czas na załatwienie sprawy w ciągu 3 dni jest za krótki aby w terminie przeprowadzić całą transakcję. Stąd prosimy o wydłużenie do 7 dni.
Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
3. Do § 8 projektu umowy. Prosimy o dopisanie ust 5 o treści:

„Wykonawcy przysługuje prawo rozwiązania umowy bez wypowiedzenia w przypadku gdy:

a) Zamawiający bez uzasadnienia nie wykonuje lub nienależycie wykonuje przedmiot umowy i pomimo wezwania go do zmiany sposobu wykonywania nadal nienależycie wykonuje lub wcale nie wykonuje umowy. „

Dodanie tego zapisu ma na celu ochronę dwóch stron w trakcie realizacji kontraktu. W obecnym kształcie jedynie Zamawiający jest chroniony i zabezpieczony odpowiednim zapisem § 8 ust 1a.
             Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
4. Do § 8 ust 1b projektu umowy. Prosimy o dopisanie „....z uwzględnieniem zapisów § 5 umowy”.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5. Do § 10 ust 1a projektu umowy. Prosimy o obniżenie wymiaru kary do 5%. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
6. Do § 10 projektu umowy. Prosimy o dodanie ust 5 o treści:

„ Wykonawca może żądać od Zamawiającego zapłaty następujących kar umownych:

a) Za odstąpienie od umowy z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający – 10% wynagrodzenia brutto określonego w  §3 ust 3. 

Dodanie tego zapisu ma na celu ochronę dwóch stron w trakcie realizacji kontraktu. W obecnym kształcie jedynie Zamawiający jest chroniony i zabezpieczony odpowiednim zapisem § 10 ust 1d.

               Odpowiedź:Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do § 10 projektu umowy ustępu 5 o treści:

                                  „Wykonawca może żądać od Zamawiającego zapłaty następujących kar umownych:

a) Za odstąpienie od umowy z przyczyn , za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający –   

10% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 3”  
PYTANIA DO UMOWY dot. Opatrunków

1. Do § 2 ust 6 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie w całości ust 6 mówiącego o całkowitym wstrzymaniu dostaw w przypadku opóźnienia w zapłacie należności przez Zamawiającego. 
 Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że § 3 ust 6 a nie § 2 umowy omawia problem opóźnienia w zapłacie należności przez Zamawiającego i wstrzymania dostaw. Z ust 6 § 3 projektu umowy wynika, że opóźnienie w zapłacie należności przez Zamawiającego nie upoważnia Wykonawcy do wstrzymania dostaw a więc nie ma tu mowy o całkowitym wstrzymaniu dostaw w w/w sytuacji.
2. Do § 8 ust 1a projektu umowy. Prosimy o obniżenie wymiaru kary do 5%.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
3. Do § 8 projektu umowy. Prosimy o dodanie ust 5 o treści:

„ Wykonawca może żądać od Zamawiającego zapłaty następujących kar umownych:

b) Za odstąpienie od umowy z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający – 10% wynagrodzenia brutto określonego w  §3 ust 3. 

Dodanie tego zapisu ma na celu ochronę dwóch stron w trakcie realizacji kontraktu. W obecnym kształcie jedynie Zamawiający jest chroniony i zabezpieczony odpowiednim zapisem § 8ust 1d.
              Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do § 8 projektu umowy ustępu 5 o treści:

                    „Wykonawca może żądać od Zamawiającego zapłaty następujących kar umownych:

                      a)za odstąpienie od umowy z przyczyn , za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający –   

                      10% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 3”  
4. Do § 9 ust 2 projektu umowy. Prosimy o wydłużenie okresu z 3 dni do 7 dni. Biorąc pod uwagę czas potrzebny na rozpatrzenie reklamacji, przygotowanie nowego towaru, nadania transportu, czas na załatwienie sprawy w ciągu 3 dni jest za krótki aby w terminie przeprowadzić całą transakcję. Stąd prosimy o wydłużenie do 7 dni.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5. Do treści §11 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 Kodeksu cywilnego: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
6. Do § 13 projektu umowy. Prosimy o dopisanie ust 5 o treści:

„Wykonawcy przysługuje prawo rozwiązania umowy bez wypowiedzenia w przypadku gdy:

b) Zamawiający bez uzasadnienia nie wykonuje lub nienależycie wykonuje przedmiot umowy i pomimo wezwania go do zmiany sposobu wykonywania nadal nienależycie wykonuje lub wcale nie wykonuje umowy. „

Dodanie tego zapisu ma na celu ochronę dwóch stron w trakcie realizacji kontraktu. W obecnym kształcie jedynie Zamawiający jest chroniony i zabezpieczony odpowiednim zapisem § 13 ust 1a.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
7. Do § 13 ust 1b projektu umowy. Prosimy o dopisanie „....z uwzględnieniem zapisów § 5 umowy”.

              Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
                                                                                   Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                                       lek.med. Grzegorz Dziekan
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